Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 42»
Приказ
__________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]№ 52                                                                              от 14.09.2018г.

Об отчислении воспитанника

На основании личного заявления родителя  Сайфуловой Л.А..
приказываю:
1.Сайфулова Усмана отчислить из состава воспитанников  МАДОУ «Детский сад № 42»по семейным обстоятельствам
2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МАДОУ «Детский сад № 42»                                   Н.Б.Волкова